=
Mestre Gelinho

Ca mara
Praca Jerénimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de ltapemirim/ES

I// ¢
\’ .’ M““lClpaI CEP: 29300-170

\’ o Contato: +55 28 5613 / 5668
\ S )9 de Cachoeiro de ltapemirim e-mail: mestregelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicagdo n°__ /2024.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

O Vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento
nesta Casa de Leis, no uso das suas atribuicdes
regimentais,indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto
Filho, Secretario Municipal de Manutengdo e Servigos, que

viabilize a supressdo de uma arvoré, na Rua Ernesto Melo,

o

n°® 26, Bairro Sdo Luiz Gonzaga, neste municipio.

Justificativa

A presente 1indicacdo visa atender a solicitacadao do
proprietdrio do imével de n° 86, haja vista, a raiz da
referida A4rvore estar danificando a estrutura do muro da
residéncia e trazendo prejuizos financeiros e risco de

desabamento.

Sala das Sessdes “Elias Moysés”, 29 de Agosto de 2024.

Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)

Vereador - PL

“Feliz a Nagao cujo Deus é o Senhor”

Portal da g;gmara Processo Legislativo Transparéncia

htt // deit b
ar doCuMentd e Chcﬁj caoc'rcc))eierbaﬁgra'a{we?c 0e “Com.br/autenticidade

com o identificador 3200310038003900320032003A005000 Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Brasil
®

www.transparencia.cachoeirodeitanemirim.es.leg.br/

Assinado digitalmente por ADRIANO PEREIRA
VEREDIANO:02771584786 Data: 28/08/2024

09:37:13

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação n°__ /2024.
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
	O Vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento nesta Casa de Leis,no uso das suas atribuições regimentais,indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto Filho, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, que viabilize a supressão de uma arvoré, na Rua Ernesto Melo, nº 26, Bairro São Luiz Gonzaga, neste município.
	Justificativa
	A presente indicação visa atender a solicitação do proprietário do imóvel de nº 86, haja vista, a raiz da referida árvore estar danificando a estrutura do muro da residência e trazendo prejuízos financeiros e risco de desabamento.

		2024-08-28T09:37:13-0300